
 
Základní škola a Mateřská škola Telnice, okres Brno – venkov, příspěvková organizace 

Masarykovo náměstí 4, 664 59 Telnice, 
Tel: 544 224 360, www.zstelnice.cz, e-mail: skola@zstelnice.cz, IČO: 75 02 26 21 

____________________________________________________________________________________________ 

V Telnici dne 22. ledna 2021 

 

Informace o dalším výskytu Covid 19 u pracovníka ZŠ a MŠ Telnice   
 

 

Vážení rodiče dětí, 

 

informuji vás o potvrzení podezření na nemoc Covid 19 u kuchařky ve školní jídelně. Všichni zaměstnanci 

školní jídelny, kteří pracují na staré budově MŠ, nastupují do povinné karantény. Po konzultaci s Krajskou 

hygienickou stanicí v Brně nedojde zatím k uzavření dalších oddělení mateřské školy v Telnici. I nadále budeme 

dodržovat zvýšená hygienická opatření. V případě, že máte obavu z onemocnění Covid 19, zvažte účast vašich 

dětí na předškolním vzdělávání. Případnou nepřítomnost dítěte nahlaste prosím s dostatečným předstihem 

paní učitelce na vaší třídě. Je to pro nás důležité kvůli zajištění počtu obědů na další den. 

 

Celodenní strava pro děti, které budou dále mateřskou školu navštěvovat, je zajištěna. K přípravě dopoledních 

a odpoledních svačin byla přijata pomocná síla a obědy bude pro mateřskou školu dodávat  

po celou dobu uzavření školní jídelny restaurace Orlovna. Cena stravy zůstává stejná. O výdej jídla se postarají 

učitelky na třídách, které budou dodržovat zvýšená hygienická opatření a budou používat ochranné hygienické 

pomůcky. 

  

Z personálních i hygienických důvodů se po celou tuto dobu nebude vydávat oběd do jídlonosičů. 

Předpokládaná doba karanténních opatření zaměstnanců školní jídelny bude trvat do 30. ledna 2021.  

O znovuotevření školní jídelny vás budeme informovat ihned po skončení karanténních opatření. 

 

Omlouváme se za způsobené komplikace a děkujeme za pochopení. 

 

 

 

Mgr. Petr Gabrhel – ředitel školy 

 

http://www.zstelnice.cz/
mailto:skola@zstelnice.cz

